[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.04.2025 г. № 471-р

 Об утверждении Плана мероприятий Дней охраны труда

В целях обеспечения реализации пункта 17 Плана мероприятий Дней охраны труда в Новосибирской области в апреле 2025 года, приуроченных к Всемирному дню охраны труда, утвержденного министром труда и социального развития Новосибирской области от 26.03.2025, руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий Дней охраны труда в городе Оби Новосибирской области в апреле 2025 года, приуроченных к Всемирному дню охраны труда.
2. Отделу труда и социального обслуживания администрации города Оби Новосибирской области организовать исполнение Плана мероприятий Дней охраны труда в городе Оби Новосибирской области в апреле 2025 года, приуроченных к Всемирному дню охраны труда.
  3. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города разместить настоящее распоряжение в установленном порядке на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования и культуры.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                            П.В. Буковинин

Дубинина С.С.
8 (38373) 50-955

image1.png